Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Репинская средняя общеобразовательная школа»

Гайского городского округа

Оренбургской области

462625, Оренбургская обл., Гайский р – он, п. Репино ул. Школьная – 7«А»

Тел.: 8(35362)6-70-15 Эл. почта: repinosoh@mail.ru Сайт: https://sh-repinskaya-r56.gosweb.gosuslugi.ru/

Приказ

от 02.09.2024 г.  № 102/15

«О создании комиссии по осуществлению родительского контроля

за питанием обучающихся»

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР

2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях»

Приказываю:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского

контроля за организацией горячего питания обучающихся МБОУ Репинская

СОШ в 2024-2025 учебном году в следующем составе:

Председатель комиссии – Ильина И.В. – заместитель директора по ВР;

Члены комиссии:

- Тукбаева И.В – председатель родительского комитета школы,

- Голубева Ю.А.- родитель учащегося 2 класса,

- Косумова М.Ч. – родитель учащегося 6 класса

2. Утвердить положение о родительском контроле организации

горячего питания обучающихся в МБОУ Репинская СОШ.

3. Утвердить положение об организации питания обучающихся

4. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому

контролю за организацией питания обучающихся

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Репинская СОШ»____ ______/Курмангалеев С.М.

mailto:repinosoh@mail.ru
https://sh-repinskaya-r56.gosweb.gosuslugi.ru/